COMUNICADO DO CONSELHO MUNICIPAL DA

PARTICIPAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE

NEGRA, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016

A Presidência do Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento da

Comunidade Negra comunica aos seus conselheiros e demais munícipe que a

reunião ordinária de março do plenário NÃO se realizara no próximo dia 8,

conforme anteriormente estabelecido, em razão da entrega da honraria

“DANDARA”, no Palácio José Bonifácio, no mesmo dia e horário. Nos próximos

dias, será publicada no Diário Oficial do Município e encaminhada por

correspondência eletrônica, convocação da referida reunião em outra data.

Atenciosamente,

IVO MIGUEL EVANGELISTA SANTOS

Presidente